
Zarządzenie Nr 0050.21.2022 

Burmistrza Łobżenica 

z dnia 18 lutego 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia ofert konkursowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d , 2 f ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 

1057 z późn. zm.) oraz  uchwały Nr XXXV/319/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia           

30 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Łobżenica 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy           

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” 

 

zarządzam co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert złożonych na wykonanie zadań  

w roku 2022 przez organizacje pozarządowe w zakresie: 

 a) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w gminie Łobżenica w 2022 r. 

  w składzie: 

1. Kamila Bilicka – przewodnicząca 

2. Małgorzata Papka – sekretarz 

3. Jagoda Głąbicka- Kubik -  – członek komisji 

4. Małgorzata Szcześniak - reprezentant organizacji pozarządowych 

 

§2. Tryb pracy Komisji oraz kryteria opiniowania ofert określa regulamin stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

                 

  

 

 

 


